

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1817 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 32,446. Wydział Administracyjny

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Namiestnika Królewskiego w Radzie Stanu zapadłe, terminu podawania pretensji do Państw obcych i byłego Xięstwa Warszawskiego regulujących się, przedłużające; podaje do wiadomości publicznej iak następuje:

W J m i e n i u N a y i a ś n i e y s z e g o
A L E X A N D R A I.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego, &c. &c. &c.

NAMIESTNIK KROLEWSKI w Radzie Stanu.

Mając sobie przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji przedstawione prośby Kommissyów Woiewódzkich, • przedłużenie terminu do podawania

pretensyów tak do Państw zagranicznych, iako też do byłego Rządu Xięstwa Warszawskiego regulujących się, Postanowieniem naszym z dnia 8go Lipca r. b. ograniczonego, i zważywszy powody w tymże przełożeniu przytoczone, postanowiliśmy i stanowiemy:

A r t y k u ł 1.

Termin do podania pretensyów do Państw obcych zagranicznych i byłego Rządu Xięstwa Warszawskiego, Postanowieniem naszym z dnia 8go Lipca r. b. w artykule 1 oznaczony; przedłużamy do 1go Lutego 1818 roku.

A r t y k u ł 2.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi wyda stosowne urządzenie do kogo należy z uwiadomieniem o przedłużeniu tegoż terminu, zastrzegając, iż każdy mniemający mieć pretensyą do którego z wspomnianych Rządów, gdy ją w czasie tym niepoda, sobie przypisać będzie winien szkody, gdyby iakowe z opóźnienia takowego wynikły.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 25 Października 1817 roku.

(pódpisano) ZAIĄCZEK.

Radzca Sekretarz Stanu, General Brygady,
(pódpisano) Kossecki.

Zgodno z oryginałem: Radzca Sekretarz Stanu, General Brygady.
(pódpisano) Kossecki.

Minister Spraw Wewnętrznych i Policyi (pódpisano) T. Mostowski.

Za zgodność: Aug: Karcki.

Wzywa każdego z Obywateli i Mieszkańców, aby z wspomnianego Postanowienia korzystając, pretensye swe z dowodami Kommissarzowi właściwego Obwodu podać starali się.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1817 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki Sekr: Jen:



Nro 30,780. Wydział Policyi

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załączając poniżej opisy różnych złoczyńców, z mieysc występku popełnionego, transportu, jako i więzień zbiegłych, na których uwięciu zawisło; poleca Woytom, Burmistrzom, niemniej Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, iżby na tychże pilną dawali bacność, i w razie z chwywania, takowych wprost do Kommissarza właściwego Obwodu odsyłali, dla zarządzenia gdzie należy transportu. Dla tym pewniejszego skutku niniejszego polecenia; Urzędnicy gminni ścisłą dopełnią po gminach rewizyą, i że téy zadostyc się stało. Kommissarzowi właściwego Obwodu donieść mają, który z ogólnego śledztwa uskutecznić się powinien, usprawniedliwić się przed Kommissyą Woiewódzką jest obowiązany.

w Warszawie dnia 13 Listopada 1817 roku.

PREZES

R. RembIELIŃSKI

Filipecki Sekr. Jan.

Opisy.

Józef Bizzeziński areztant z publiczney roboty zbiegły, wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu siwych, włosów ciemno blond: ubrany był w raytuzy bure sukienne, koszulę płócienną z cechą D. K. P. okuty w kaidany.

Haia Ickowa, liczy lat około 20, żydówka, wzrostu niskiego, w sobie szczupła, włosów i oczów czarnych, twarzy okrągłej, nosa małego, mówi nieco po Polsku; ubrana była w spodnicę i kaftanik z cycu ciemnego, czepek stary żydowski.

Stefan Kazmirczak, z roboty publiczney wraz z pilnującym go żołnierzem zbiegły, liczy lat 28, wzrostu sredniego, włosów ciemnych, w pół głowy ogolony, wąsów blond, twarzy pociągłej, oczu niebieskich burych, nosa ściągłego dużego, ust szerokich; miał ubiór Skarbowy, to jest: kurtkę i raytuzy z sukna burego, tudzież trzewiki.

Now Lewkowicz, o gwałtowną kradzież obwiniony, i z pod straży zbiegły, liczy lat 25, wzrostu sredniego, szczupły, twarzy okrągłej, trochę dziobatej, wło-

sów na głowie długich czarnych w końcu kędzierowatych, cokolwiek zarastający, oczu piwnych, nosa średniego pociągniętego; ubrany był w kapotę nankinową popielatą starą złą, kamizelkę cycową, spodnie z płótna szarego, buty przechodzone, w czapkę żydowską, u której wierzach manszestrowy ciemny.

Berek Herszkowicz współnik powyższego, lat 36 liczący, żonaty w Warce, wzrostu wysokiego, w sobie pleczysty, twarzy pociągłej, nosa podługowatego, oczu czarnych, włosów na głowie i brodzie ciemno blond, u prawej ręki ma palec do połowy ucięty; ubrany był w płaszcz obszarpany ciemny, kamizelkę starą ciemną, spodnie płocienne, bóty stare, kapelusz żydowski.

Alexander Berkowicz aresztant z roboty publicznej zbiegły, liczy lat 20, wzrostu miernego, w sobie mężny, konstytucji mocnej, czoła wysokiego, włosów brunatnych cokolwiek kędzierowatych, mówiąc sepleni i iąka się, mówi po Polsku, żydowsku i Niemiecku; ubrany był w szpancer z sukna starego, spodnie i szlafmyca także same, trzewiki, okuty w kaydany.

Fryderyk Gron, aresztant podobnie z roboty publicznej zbiegły, liczy lat 27, wzrostu dobrego, w sobie mocny, twarzy pociągłej piegowatej, nosa spiczastego, włosów rudawych, brwi jasno blond, ust miernych, mówi po Polsku i Niemiecku; miał na sobie także ubiór aresztański jak powyższy.

Jan Olszewski aresztant z roboty publicznej zbiegły, z Miasta Nayburga, żonaty, liczy lat 26, wzrostu miernego, włosów na głowie i wąsach ciemno blond, czoła wysokiego, ust szerokich grubych, był ubrany w szpancer i raytuzy szaraczkowe, trzewiki i kapelusz podarty.

Maryanna Ostrowicka o kradzież obwiniona, liczy lat 27, wzrostu miernego, brzemnienna, twarzy pociągłej chuderławej, nosa pociągniętego, oczu szaro niebieskich, włosów ciemno blond, mówi i czyta po Polsku; ubrana była w kaftanik cycowy żółty, spodnicę tegoż samego koloru, fartuch biały perkalowy, chustkę na czepku zieloną ze szlaczkami, pończochy niciane i trzewiki skórkowe.

Jan Malinowski o kradzież obwiniony, lat 30 liczący, wzrostu wysokiego, włosów na głowie, faworytach i wąsach czarnych, na twarzy dziobaty, mówi po Niemiecku; był ubrany w kapotę zieloną złą, na taśmy zawiązywaną, bóty chłopskie, furażerkę białą Austryacką.

W razie ujęcia mają być odstawieni do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego, w Warszawie.

Ignacy Asie o kradzież obwiniony, liczy lat 18, wzrostu miernego, w sobie krępy, włosów na głowie czarnych, czoła płaskiego niskiego, nosa krótkiego, oczu czarnych; ubrany był w deliłą starą siwą, spodnie skórzane, kamizelkę cy-cową w czerwone i żółte paski, bóty modne, kapelusz stary.

Józef Zakowicz o kradzież obwiniony, liczy lat 23, żonaty, wzrostu średniego, twarzy pociągłej chuderlawej, włosów na głowie i brwiach blond, nosa średniego płaskiego, oczu czarnych; ubrany był w sukmanę siwą z potrzebami niebieskimi, kamizelkę z sukna szaraczkowego, spodnie sukienne niebieskie z guzikami mosiężnymi, czapkę granatową z czarnym baranem, i bóty na abcasach.

Józef Michałczak o kradzież obwiniony, z transportu zbiegły, wzrostu średniego, krępy, włosów na głowie ciemno blond, wąsów żółtych, oczu niebieskich, twarzy okrągłej czerwonej, nosa miernego; miał na sobie sukmanę czarną, szyję zaś chustką białą, z powodu choroby na raka, obwiązaną.

Mikołaj Bani o kradzież obwiniony inaczej Jęgieły zowiący się, liczy lat 31, żonaty, wzrostu miernego, włosów ciemno blond, oczu zielonych, twarzy podługowatej, nosa płaskiego; ubrany był w sukmanę chłopską, koszulę kopną, bóty i kapelusz.

Za zchwytaniem mają być odstawieni do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Siedleckiego, w Łukowie.

Łukasz Matecki udający się za Ogrodowego, który przybywszy do wsi Kukawy, w Obwodzie Kaliskim, odwiedził tamtejszego Ogrodowego Franciszka Kołomoia, i dla przywłaszczenia sobie sztuki Ogrodniczej, zabrał mu pokrywom *Lehrbrief* czyli List wydoskonalenia, który był własnością ogrodnego Mikołaja Czechowskiego, przez Józefa Jarucha w Lubaczu wydany, niemniżej zapis ogrodnicy Franciszkowi Kołomoi służący w Lubaczu roku 1813 wystawiony; i niewiadomo gdzie zbiegł. Tenże Matecki liczy lat 32, wzro-



stu dobrego, włosów czarnych, nosa podługowatego, twarzy duże pociągłej, usta zwyczajne, ma na przodku u góry dwa zęby; ubrany był w surdut szaraczkowy, pantaliony płócienne, bóty i kapelusz stare.

W razie ujęcia ma być odprowadzony pod strażą wprost do Kommissyi Wojewódzstwa Kaliskiego, w Kaliszu.

Iwan Fedroff żołnierz przy Officyrze wojsk Rossyiskich w usługach będący, który z kradłszy Panu swemu poniżej wymienione rzeczy, z Miasta Pragi pod Warszawą zbiegł. Tenże iest wzrostu sredniego, twarzy okrągłej pełnej, włosów blond, mówi po Rossyisku, Niemiecku i nieco po Polsku, rodem z Niemiec. Zabrał rzeczy następane: futro z wierzchem szaraczkowym z białych baranków, frak granatowy, spodnie także, surdut szaraczkowy, kapelusz okrągły, butów dwie pary, szlafrok, i złotych Polskich dwieście pięćdziesiąt w monecie.

Za zchwytaniem ma być odstawiony do Kommissarza Obwodu Warszawskiego w Warszawie.

Kazmierz Gołembiewski parobek ze wsi Reguły Kuchy, niewiadomo dotąd dla iakięj przyczyny bez uzyskania świadectwa zbiegły, liczy lat 22, wzrostu słusznego, oczu siwych, nosa miernego, twarzy pociągłej, włosów blond, zabrał z sobą sukmanę białą, kapelusz okrągły, bóty, siekierę, przy sobie zaś miał świadectwo Franciszkowi Dominiakowi służące, które temuż zkradł.

W razie ujęcia ma być odstawiony do Kommissarza Obwodu Warszawskiego, w Warszawie.

Mateusz Janiak inaczey Rendzieński, Pocztylion z Kutna o kradzież obwiniony, i do popisu wojskowego należący, liczy lat 26, wzrostu sredniego, twarzy ściągłej, bladawey, oczu białawych, nosa krótkiego, włosów blond; ubrany był w wołoszkę szarą, szpancer i pantaliony granatowe sukienne, płaszcz granatowy z długiem kołnierzem i kapelusz.

Za zchwytaniem ma być odprowadzony do Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, w Kutnie.

OBWIESZCZENIE.

Burmistrz Miasta Inowłódza w Obwodzie Rawskim Województwie Mazowieckim.

Uwiałomia Szanowną Publiczność, iż w Mieście Inowłódzu w Kancellaryi Burmistrza pod Nro 22 mieszkanie swe mającego, odbędzie się publiczna Licytacya na wydzierżawienie Dochodu zysku od Trunków do Kassy Miéyskiej miasta Inowłódza należącego: a to na Lat dwa, poczynając od dnia 1go Stycznia 1818 do dnia ostatniego Grudnia 1819 roku. Termina tey Licytacyi przeznaczają się trzy: 1szy na dzień 4 Grudnia, 2gi na dzień 18 Grudnia; 3ci i ostatni na dzień 30 Grudnia r. 1817 Licytacya wspomniona odbywać się będzie w Inowłódzu w Kancellaryi Burmistrza, każdego razu przed Południem od Godziny 9tey aż do godziny 4tey po południu i zaczynać się będzie od prætium fisci zł: Pol: 1,203 gr. 3 — Maiący chęć Licytowania powyższy dochod, może każdego czasu przeyrzeć warunki Licytacyi, a przystępując do niey. winien będzie iako wadium złożyć czwartą część summy Dzierżawney, która w ostatnim terminie odstepującemu od Licytacyi, zwróconą zostanie.

w Inowłódzu dnia 12 Listopada 1817 roku.

J. Stypułkowski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszy Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiałomo czyni komu o tém wiedzić należy, iako na żądanie Wielmożnego Jana Zaborowskiego obywatela Królestwa Polskiego, co do tego czynu zamieszkanie swoje u Urodzonego Adama Rozena Patrona przy Trybunale tuteyszym w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrem czterysta sześćdziesiąt trzy obierającego, dobra Siołęka z przyległościami Groszki i Stoczka zwanemi, w Województwie Mazowieckim, Obwodzie Stanisławowskim leżące, W. Alexandra Łubińskiego Adwokata Sądu Appellacyynego Królestwa Polskiego dziedziczne, w drodze exekucyi celem przedaży publiczney i konieczney przez Komornika Sądu Appellacyynego Urodzonego Woyciecha Janowskiego dnia dwudziestego siódmego Września w roku bieżącym tysiąc ośmset siedmnastym zajętemi zostały, ze wszystkiemi do tych dóbr należącemi przychodami i z całą rozległością, iaka jest w akcie zajęcia opisana. Przedażą tą dyrygować

będzie Urodzony Adam Rozen Patron Trybunału tuteyszego, mieszkający tu w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrem czterysta sześćdziesiąt trzy. — Takowe zażycie wręczonem zostało Urodzonemu Cwierdzinskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Ptu Siennickiego, tudzież w biurze Kommissarza Obwodowego Stanisławowskiego, na ręce Urodzonego Szlezynwier Sekretarza tegoż bióra, w dniu dwudziestym dziewięcym Września roku tegoż samego tysiąc ósmset siedemnastego. — Toż samo zażycie zapisanem zostało do księgi zaarrestowań u Wielmożnego Konserwatora hipotek Województwa Mazowieckiego dnia dwudziestego trzeciego Października, a do księgi podobney u Pisarza Trybunału tuteyszego, dnia trzeciego Listopada roku tegoż samego, tysiąc ósmset siedemnastego. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków do sprzedaży sporządzonemi bydź mających, nastąpi podczas audyencyi publiczney Trybunału cywilnego pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego w pałacu Wolbromskim zwanym, przy ulicy Senatorskiej pod Nr. czterysta sześćdziesiąt stojącym, posiedzenia swe odbywającego, w dniu piętnastym Grudnia roku bieżącego tysiąc ósmset siedemnastego o godzinie dziesiątej z rana. — Działo się w Kancellaryi Trybunału cywilnego pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia piętego Listopada roku tysiąc ósmset siedemnastego.

Zmichowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE

W dniach 15, 22, i 29 Grudnia r. b. 1817 wypuszczone zostaną przez publiczną Licytacją w trzechletnią Dzierżawę Prowenta Miéyskie do kassy Ekonomiczney tuteyszey należące, w Biórze Burmistrza, iako to: Brukowe, Mostowe i Jarmarczne; czyli od 1 Czerwca 1818 do ostatniego Maia 1821 Roku.

O kondycjach pod któremi rzeczone Prowenta wydzierżawione bydź mają, w kancellaryi Burmistrza każdego czasu zainformować się można.

Każdy Licytant w vadium Żł: 1512 gr. 15 w Monecie srebrney opatrzony bydź winien, po złożeniu którego do Licytacji przypuszczonym bydź może.

w Łowiczu dnia 12 Listopada 1817 roku.

Zastępcą Burmistrza Miasta Łowicza

Kobudzi.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOIEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

*Dyrekcya Jeneralna Administracyi Funduszw konwencyą Wiedeńską na Skarb
Królestwa Polskiego przekazanych.*

Obwieszczeniem z dnia 21 Maja r. b. w Numerach Gazet Warszawskich 41 42 i 43 ogłoszonym, doniosła Dłużnikom Summ konwencyą Wiedeńską przekazanych, iż każdemu wręczone będzie w dobrach zadłużonych szczegółowe wezwanie zawierające Obrachunek względnie wierzytelności dla Skarbu Królestwa przekazany; oświadczyła przytem, iż ieśliby jakie przeciw temuż obrachunkowi strony interesowane miały do czynienia excepcye, te w przeciągu 5ciu miesięcy od daty wręczenia wezwań szczegółowych, w Biórze Dyrekcyi swey oryginalnemi dowodami usprawiedliwione bydź winny, inaczey bowiem na excepcye po upłynionym terminie wnieszone żaden wzgląd dawany nie będzie. Gdy iednak pomimo uzupełnionego wręczenia takowych wezwań wszystkim Dłużnikom, mała liczba takowych z oświadczeniami, pomimo iż oznaczony czas 5cio miesięczny upływa, zgłociła się; Dyrekcya Jeneralna powodowana najlepszemi chęciami względem Dłużników, przypomina Obwieszczenie swe z dnia 21 Maja r. b. z tym nadmienieniem, iż ieżeli jakie z opóźnionego zaniesienia excepcyi wynikną straty, sami sobie takowe przypisać będą winni.

w Warszawie dnia 7 Listopada 1817.

W zastępstwie Dyrektora Jeneralnego, Sędzia Appellacyiny

Brzozowski.

912

Działo się w Warszawie dnia dwudziestego Listopada
tysiąc ośmset siedemnastego.

Na prawne żądanie Ur. Wincentego Matuszewskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego, Kuratora Massy sukcesyjno-likwidacyjney niegdy Karola Morawskiego, tu w Warszawie przy ulicy Pivney pod liczbą 106 zamieszkałego.

Ja Franciszek Józef Dworakowski Woźny przy Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego przy ulicy Mariensztadt pod Nro 2655 zamieszkały, przysięgły.

Zapozwałem na Mocy Rezolucyi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego w dniu 31 Października b. r. do Liczby 6913 wyszley, wszystkich Wierzycieli do Massy pozostaley po niegdy Karolu Morawskim Obywatelu Miasta Warszawy konkurujących, wiadome i niewiadome zamieszkanie mających, iako to:

1. Szpital Ubogich przy Warszawskim kościele Sgo Jana w osobie Prowizora tegoż Szpitala X: Jana Godswiller w Warszawie przy Ulicy Ste Janskiej pod Numerem 2gim.
2. Kollegium XX. Wikaryuszów przy Kościele Warszawskim Sgo Jana w osobie Prokuratora tegoż kolegiu Xiędza swego Jmienia Klath przy ulicy Dziekania pod Nrem 98 w Warszawie.
3. XX. Mansyonarzów przy kościele Warszawskim Sgo Jana, w Osobie Jch Prokuratora X. Macieja Drozdowskiego przy Ulicy Święto Jańskiej pod Numerem 2 w Warszawie.
4. Konfraternią Literacką przy kościele Warszawskim Sgo Jana w Osobie iey przełożonego Plenipotentu Ur: Szymona Rożańskiego w Warszawie przy ulicy Pivney pod Numerem 102.
5. Bractwo Sgo Michała przy kościele Panien Bernardynek Warszawskich w Osobie Przełożonego Podskarbiego tegoż Bractwa swego imienia Strzelbickiego w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej pod Nrem 1,383.
6. Katarzynę André zamężną Piotrowską w assystencyi męża swego imienia Piotrowskiego, czyli obojga małżonków Piotrowskich w obranym zamieszkanu

- u Ur. Jeziorańskiego Patrona w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrm 460
7. Swego imienia Choimską wdowę w Warszawie przy ulicy Krochmalney pod Numerem 1010.
 8. Józefa Święckowskiego z zamieszkania niewiadomego w osobie Ur. Jana Marczyńskiego Notaryusza, iego niegdyś Kuratora przy ulicy Piwney pod Numerem 110 mieszkających.
 9. Franciszka Grzybowskiego z mieysca pobytu niewiadomego.
 10. Sukcessorów Godzinskih z imienia i pobytu niewiadomyh którzy za Rządu zeszedgo Pruskiego małoletniemi będąc, mieli opiekunem Karola Wiśniewskiego Adwokata.
 11. Maryannę z Broniewskich Link, w assistencyi męża Antoniego Link maystra kunsztu szewckiego, czyli raczey oboygą małżonków, w Warszawie przy ulicy Kapitulney pod Numerem 537 zamieszkałych.
 12. Augusta Bronieckiego niegdyś Czeladnika Konwisarskiego w Warszawie równie przy ulicy Kapitulney pod Nrem 537 mieszkającego.
 13. Franciszka Morawskiego z mieysca pobytu niewiadomego.
 14. X. Jana Morawskiego komendarza przy kościele Parafialnym w Mieście Gorze, i tamże zamieszkałego.
 15. Stanisława NN. Czeladnika Rzeznickiego w Massie Karola Morawskiego interesowanego, a z mieysca pobytu niewiadomego.
 16. Franciszkę z Małeckich Michała Sikorskiego Rzeźnika żonę wdowę, z mieysca zamieszkania niewiadomą.
 17. Justynę Katarzynę Sikorską z pobytu niewiadomą.
 18. Annę Maryanną Morawską z zamieszkania niewiadomą.
 19. Swego imienia Zurankiewiczową wdowę, z mieysca pobytu niewiadomą.
 20. Kasę Podatkową Miasta Warszawy w biórze JW. Prezydenta Muncypalności i Policji Miasta Stołecznegu Warszawy.
 21. Kasę Kamelaryną, równie w biórze rzezonego Prezydenta.
 22. Kasę Salaryną w biórze kassy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewódz Mazowieckiego.
 23. Kasę Serwisową w biórze JW. Prezydenta Muncypalności i Policji Miasta Stołecznegu Warszawy.

I wszystkich innych Wierzycieli dotąd nieznaomych, a mających prawo do spadku niegdy Karola Morawskiego, mianowicie zaś do domów czyli possessyów pierwszej przy ulicy Piwnéy pod Nrem 93, drugiej przy Nowolipiu pod Nrem 2424-trzeciej równie przy Nowolipiu pod Nrem 2420 stojących, albo do pieniędzy z sprzedaży takowych wziętych lub wziąć się mogących, aby się sami osobiście lub przez swych Plenipotentów albo Kuratorów lub Opiekunów, a gdy tego śmierć zaskoczyła, przez swych successorów na audyencyi Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Województwa Mazowieckiego w Mieście Warszawie przy ulicy Senatorskiej w domu pod Nrem 460 zwykle posiedzenia swe odbywającego, w cztery tygodnie po wręczeniu niniejszego pozwu mianowicie zaś w dniu drugim Stycznia tysiąc ośmset osnaściego roku o godzinie 9 rano, lub w ten czas gdy sprawa z rejestru sobie właściwego do sądenia przywołaną zostanie, stawili; i po dopełnieniu prawem, niemniej organizacją sądową przepisanych formalności pretensye swe za Rządu jeszcze Pruskiego do masy sukcesyino-likwidacyjney Karola Morawskiego na instancyę Successorów beneficjalnych i Wierzycieli, otworzonéj mieć rozumieją, za poprzedniczym Komunikowaniem Kuratorowi onychże przedstawili, i dalszego wedle przepisów Prawa w tej mierze postępowania oczekiwali. W przypadku bowiem niestawienia się którego z Pozwanych w wyżej wymienionym terminie i czasie, i nieudowodnienia Praw oraz pretensyów swoich, zaocznie to jest z Dokumentów jakie dotąd złożył, i stosownie do Wniosków kuratora sądzonym będzie. Ci zaś którzy się ani za Rządu zeszłego, ani teraz w terminie niniejszym pozwem oznaczonym, a najpóźniej w dniu w którym ostatnia z zapisanych na Wokandę Kategorii rozsądzona będzie niezgłoszą, i praw swych nieudowodnią, Wyrokiem Trybunału na zawsze prekludowani będą, i onymże wieczne milczenie na zawsze nakazanym zostanie.

Ostrzegłem zarazem Józefa Barcińskiego Obywatela Miasta Warszawy przy ulicy Piwnéy pod numerem 99 zamieszkałego jako Cessyonariusza nabywcy domu pod numerem 2420 sytuowanego, aby w ciągu pertraktacyi niniejszey Karola Morawskiego masy, praw sobie do possessyi numero 2420 służących dopilnował.

Macie się więc pozwani stawić, niniejszym żądaniom zadosyć uczynić, inaczey to co prawo mieć chce, przeciwko wam postanowionym będzie.

Działo się jak wyżej.

Franciszek Józef Dworakowski, Woźny T. C. I. J. W. M.